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Velkommen til et nytt barnehageår på Engen. Fokuset de siste ukene har 

vært trygghet. Både de nye barna og de barna som har gått på Engen 

tidligere har fått oppleve store endringer, som både har vært spennende 

og litt skummelt for noen. 

 

Noe som også er helt naturlig for de som begynner i barnehagen, og for 

dem som plutselig går fra å være de minste barna til de største.  

Barna begynner å bli godt kjent med hverandre og rutinene på 

avdelingen. Det er også fint å se at de eldste barna viser omsorg og vil 

hjelpe de yngste barna.  

 

Ved å ha faste rutiner på avdelingen får barna en opplevelse av 

kontinuitet og struktur, der de danner et «indre bilde» av tiden og vet da 

hva som skal skje. Dette er også med på å skape trygghet for barna. 

Dagsrytmen skisserer de faste aktivitetene. Vi har også et stort fokus på 

at barna skal få medvirke sin hverdag og vi ønsker å implementere deres 

interesser inn i hverdagsaktivitetene.  

 

Er det en ny favorittsang, et spennende eventyr eller andre nye 

interesser hjemme, så er det helt topp om dere deler det med oss. Da tar 

vi det i bruk i barnehagen. Vi ser at barna blir ekstra glade når vi tar i 

bruk interesser som de kjenner til fra hjemmet, og har gode og trygge 

opplevelser rundt.  

 

 

 



 

 

 

Mål og innhold 

for september 

 

 

 

 

Tema for september er vennskap og felleskap. 

 

I barnehagen skal alle barna erfare å være betydningsfulle for 

fellesskapet, og å være i positivt samspill med barn og voksne. Vi i 

personalet skal aktivt legge til rette for utvikling av vennskap og sosialt 

fellesskap. Barnas selvfølelse skal støttes, samtidig som de skal få hjelp 

til å mestre balansen mellom å ivareta egne behov og det å ta hensyn til 

andres behov. 

 

En metode vi arbeider med for å skape inkludering og felleskap på 

avdelingen er å gi barna gode fellesopplevelser gjennom samlinger med 

musikk, drama, magi, spenning, humor og glede. Vi opplever at 

musikken gir mye glede og humor under samlingsstunden eller i 

spontane situasjoner.  

 

Månedens bok:  

 

 

 

Månedens rim/ regle: Oppe på mitt hode, har jeg et rasleegg. 

 

«Oppe på midt hode jeg har et rasleegg. Vil du se, når det faller ned. 1-

2-3». 

Vi gjentar regla med å gjemme rasleegget ulike steder.  



 

Månedens sang: Jeg er en liten spillemann. 

«Jeg er en liten spillemann. Kommet hit fra Helgoland 

Jeg er en liten spillemann. Kom fra Helgoland 

På egget jeg spiller. De deiligste triller. Trallalala-tralalalaa-tralalalala».  

 

Sangen gjentar vi i ulikt tempo. Vi opplever at barna syntes det er 

morsomt når vi endrer tempo på sangen og raslegget er en stor hit i 

samlingstund på Engen. Musikken byr på felleskap og glede. 

 

Annen 

informasjon  

 

Det blir et felles foreldremøte 28.september kl 18:30-20:30 i Jåttå 

barnehage. 

Har dere noen spm, så er det bare å kontakte oss på min jobbmail: 

silje.kvamme@stavanger.kommune.no eller på avdelingens tlf: 

90854718. 

 

Mvh gjengen på Engen:  

Gosia, Margrethe og Silje  
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